
Оборудованные учебные кабинеты 
Информация о наличии оборудованных учебных кабинетов, объектов для проведения практических занятий 

Наименование 

объекта 

Адрес Оборудованные учебные 

кабинеты 

Объекты для проведения практических 

занятий 

Количество Общая площадь, 

кв. м 

Количество Общая площадь, 

кв. м 

ГБПОУ РО «РАДК» 344082 г. Ростов – на – 

Дону, ул. Большая Садовая, 

26-28/9а 

 

344082 г. Ростов – на – 

Дону, ул. Пушкинская, №8-

10/65 

 

344064 
г. Ростов-на-Дону 

ул. Вавилова,80 

68 

 

 

 

2 

 

 

4 

3368,1 

 

 

88,2 

 

306,5 

 

61 

 

 

2 

 

4 

3015,4 

 

 

88,2 

 

306,5 

Матвеево-

Курганский филиал  

ГБПОУ РО «РАДК» 

346970 Ростовская 

область.Матвеево-

Курганский 

район.п.Матвеев Курган 

Ул.1 Мая,108 

9 148,17 4 93,5 



 


		2025-11-03T09:36:42+0300
	Гонтарев Сергей Юрьевич
	Подпись документа




