## Оборудованные учебные кабинеты

Информация о наличии оборудованных учебных кабинетов, объектов для проведения практических занятий

Наименование объекта	Адрес	Оборудованные учебные кабинеты		Объекты для проведения практических занятий	
		Количество	Общая площадь, кв. м	Количество	Общая площадь, кв. м
ГБПОУ РО «РАДК»	344082 г. Ростов – на – Дону, ул. Большая Садовая, 26-28/9а	68	3368,1	61	3015,4
	344082 г. Ростов – на – Дону, ул. Пушкинская, №8- 10/65	2	88,2	2	88,2
	344064 г. Ростов-на-Дону ул. Вавилова,80	4	306,5	4	306,5
Матвеево- Курганский филиал ГБПОУ РО «РАДК»	346970 Ростовская область. Матвеево- Курганский район.п. Матвеев Курган Ул.1 Мая, 108	9	148,17	4	93,5